ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34301319 JERSETTE 301 9/95 -50- 209,126.001742.716674 200 1045.6300040.00%

72265408050773
08/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 209,126.00
I.V.A.INSCRIP.  % 43,916.46

TOTAL 267,998.09

19942245 CAE

PESOS  DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 09/100

$

$

$

$

21

$

14,955.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 44.42 924 0.13 272.39

901 1.00 2091.26 915 1.00 2091.26

902 5.00 10456.30

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS CON 42/100 DOLARES tipo de cambio: